
Rangliste RSA-Meisterschaft 2017

Resultat in % Resultat in % Resultat in % Resultat in %

Matter Ueli 60 SVM 80 94.12% 67 93.06% 94 94.00% 95 95.00% 376.17%

Guggisberg Thomas 59 SVM 80 94.12% 67 93.06% 92 92.00% 96 96.00% 375.17%

Weibel Markus 56 SVM 82 96.47% 65 90.28% 93 93.00% 95 95.00% 374.75%

Kyburz Patrick 74 MSV 81 95.29% 63 87.50% 90 90.00% 98 98.00% 370.79%

Joller Renato 82 MSV 80 94.12% 62 86.11% 96 96.00% 94 94.00% 370.23%

Bachmann Markus 61 SVS 74 87.06% 68 94.44% 93 93.00% 91 91.00% 365.50%

Zehnder Daniel 60 SVS 79 92.94% 65 90.28% 97 97.00% 83 83.00% 363.22%

Bertschi Beat 62 SVS 79 92.94% 65 90.28% 89 89.00% 88 88.00% 360.22%

Künzli Gerhard 34 SVM 78 91.76% 66 91.67% 83 83.00% 92 92.00% 358.43%

Ernst Dieter 59 MSV 76 89.41% 67 93.06% 88 88.00% 86 86.00% 356.47%

Burgherr Heinz 62 MSV 78 91.76% 61 84.72% 89 89.00% 90 90.00% 355.49%

Zimmerli Trudi 48 MSV 79 92.94% 65 90.28% 90 90.00% 81 81.00% 354.22%

Kaiser Kurt 57 SVS 76 89.41% 62 86.11% 84 84.00% 92 92.00% 351.52%

Hochuli Norbert 74 MSV 75 88.24% 57 79.17% 87 87.00% 96 96.00% 350.40%

Suter Hans 50 SVS 76 89.41% 59 81.94% 89 89.00% 90 90.00% 350.36%

Hagenbuch Ursula 55 SVS 72 84.71% 60 83.33% 88 88.00% 87 87.00% 343.04%

Leuenberger Hans 66 MSV 78 91.76% 57 79.17% 84 84.00% 87 87.00% 341.93%

Stiefel Peter 65 MSV 77 90.59% 57 79.17% 84 84.00% 87 87.00% 340.75%

Bleiker Hansruedi 81 MSV 74 87.06% 60 83.33% 88 88.00% 81 81.00% 339.39%

Burgherr Sonja 61 MSV 78 91.76% 56 77.78% 82 82.00% 87 87.00% 338.54%

Wälty Jürg 62 MSV 76 89.41% 58 80.56% 87 87.00% 79 79.00% 335.97%

Haupt Stefan 55 SVM 68 80.00% 58 80.56% 88 88.00% 87 87.00% 335.56%

Wälty Daniel 93 MSV 69 81.18% 62 86.11% 86 86.00% 81 81.00% 334.29%

Lüscher Ulrich 65 SVM 68 80.00% 56 77.78% 81 81.00% 80 80.00% 318.78%

Locher Manuela 95 MSV 77 90.59% 48 66.67% 85 85.00% 74 74.00% 316.25%

Bolliger Willi 41 SVM 66 77.65% 48 66.67% 86 86.00% 82 82.00% 312.31%

Name Total
OP FS Sektionsmeisterschaft Schorüti-Schiessen
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Verein



Rangliste Wanderpokal Feldschiessen 2017

Resultat in %

Bachmann Markus 61 SVS 68 94.44%

Matter Ueli 60 SVM 67 93.06%

Guggisberg Thomas 59 SVM 67 93.06%

Ernst Dieter 59 MSV 67 93.06%

Künzli Gerhard 34 SVM 66 91.67%

Weibel Markus 56 SVM 65 90.28%

Zehnder Daniel 60 SVS 65 90.28%

Bertschi Beat 62 SVS 65 90.28%

Zimmerli Trudi 48 MSV 65 90.28%

Kyburz Patrick 74 MSV 63 87.50%

Joller Renato 82 MSV 62 86.11%

Kaiser Kurt 57 SVS 62 86.11%

Wälty Daniel 93 MSV 62 86.11%

Burgherr Heinz 62 MSV 61 84.72%

Hagenbuch Ursula 55 SVS 60 83.33%

Bleiker Hansruedi 81 MSV 60 83.33%

Suter Hans 50 SVS 59 81.94%

Wälty Jürg 62 MSV 58 80.56%

Haupt Stefan 55 SVM 58 80.56%

Hochuli Norbert 74 MSV 57 79.17%

Leuenberger Hans 66 MSV 57 79.17%

Stiefel Peter 65 MSV 57 79.17%

Burgherr Sonja 61 MSV 56 77.78%

Lüscher Ulrich 65 SVM 56 77.78%

Locher Manuela 95 MSV 48 66.67%

Bolliger Willi 41 SVM 48 66.67%

Name Jg.
Verein

FS



Rangliste Jungschützen 2017

Resultat in % Resultat in % Resultat in % Resultat in %

Zimmermann Mirjam 1999 MSV 2 68 80.00% 56 77.78% 120 80.00% 81 81.00% 318.78%

Ludwig Nancy 2000 MSV 1 70 82.35% 55 76.39% 124 82.67% 77 77.00% 318.41%

Wälty Pascal 2000 MSV 1 69 81.18% 56 77.78% 121 80.67% 76 76.00% 315.62%

Götti Jonas 2001 MSV 1 67 78.82% 58 80.56% 110 73.33% 74 74.00% 306.71%

Schubert Silas 2002 MSV 1 68 80.00% 61 84.72% 111 74.00% 66 66.00% 304.72%

Bless Manuel 2000 MSV 1 64 75.29% 56 77.78% 125 83.33% 65 65.00% 301.41%

Foltrauer Stefan 1998 MSV 1 60 70.59% 60 83.33% 97 64.67% 77 77.00% 295.59%

Schärer Saskia 1998 MSV 5 65 76.47% 57 79.17% 103 68.67% 71 71.00% 295.30%

Schürk Florian 1997 MSV 5 67 78.82% 62 86.11% 90 60.00% 65 65.00% 289.93%

Tridici Emanuele 2002 MSV 1 55 64.71% 61 84.72% 98 65.33% 74 74.00% 288.76%

Weber Joel 2000 MSV 1 65 76.47% 52 72.22% 103 68.67% 65 65.00% 282.36%

Fritschi Tanja 2000 MSV 2 62 72.94% 39 54.17% 102 68.00% 66 66.00% 261.11%

Omann Gerardo 1999 MSV 1 70 82.35% 53 73.61% 108 72.00% 0 0.00% 227.96%

Weber Tatjana-Marisa 1999 MSV 1 60 70.59% 0 0.00% 88 58.67% 61 61.00% 190.25%

Wettschiessen
TotalName Jg. Kurs

OP FS Hauptschiessen
Verein


